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Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Farsund NMK Lister 20.000,- 

NMK Lister har flere medlemmer enn 
gokarter. Klubben har til nå basert seg på at 
de som har gokart låner ut til de som ikke har. 
Klubben søker støtte til innkjøp av to-tre 
treningsgokarter for barn og ungdom, slik at 
klubben i mindre grad er avhengig av utlån fra 
velvillige privatpersoner. 

Kristiansand Torridal 
skolemusikkorps 20.000,- 

Torridal skolemusikkorps i Kristiansand trenger 
sårt et nytt trommesett. Korpset er svært aktivt 
i år og holder mange konserter som 
forberedelse til neste års jubileum. 

Farsund Farsund svømmeklubb 10.000,- 

En god svømmer må trene mye. Det krever 
ikke bare stor treningsiver, men også godt 
treningsutstyr. Farsund svømmeklubb har 
behov for en del nytt utstyr, blant annet 
baneskillere, svømmeføtter og svømmebrett – 
og får støtte til det.  

Kristiansand Martin Albert Sletholt 10.000,- 

Fire elever ved Havlimyra ungdomskole i 
Kristiansand har laget film om 
torturvirksomheten på Arkivet i Kristiansand 
under 2. verdenskrig. Filmen skal vises i Italia 
som del av en europeisk kulturutveksling for 
ungdom. Elevene får støtte til reise og 
opphold i Italia. 

Kristiansand Riot 10.000,- 

Bandet Riot består av fire musikalske 
ungdommer som har vært i landsfinalen i 
Ungdommens kulturmønstring og som skal 
varme opp for The Black Sheeps i Søgne. 
Bandet har laget så mange nye låter at det er 
på tide å komme seg i studio. Til det får 
musikerne støtte fra LOS Fondet. 

Lindesnes Hanne Eilertsen 10.000,- 

Hanne Eilertsen synger, spiller keyboard og 
piano og har også begynt å skrive sanger. Hun 
var med på plateinnspillingen "The Sound of 
Lindesnes", der hun sang to egenkomponerte 
sanger. Det gamle pianoet er slitt og Hanne 
får nå støtte til å kjøpe et nytt. 

Birkeland Birkeland trylleklubb 10.000,- 

I 2007 skjedde noe magisk på Birkeland: En 
trylleklubb ble opprettet. Medlemmene 
drømmer om å utvikle sine magiske talenter 
og å trylle for et større publikum. Gode triks 
krever trening, men også penger. LOS Fondet 
tryller fram noen tusenlapper som kan komme 
godt med! 
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Lyngdal Barna i Hobden 5.000,- 

I Hobden i Lyngdal er de fleste barna i 
nabolaget glad i å skate. Veiene er imidlertid 
dårlig egnet for slikt, og det finnes ikke 
sykkelsti. De voksne har lovet å hjelpe til med 
å lage eller skaffe en skaterampe hvis barna 
klarer å få tak i nok penger. 

Kristiansand Brocks dansestudio 5.000,- 

49 barn mellom 4 og 17 år danser 
breakdance i Kristiansand. Brocks dansestudio 
gir tilbud til barn og unge som ikke velger de 
tradisjonelle idrettene. Men andre idretter har 
drakter som skaper tilhørighet for sine 
medlemmer, og det vil gjerne breakdancerne 
også ha.  

Evje og Hornnes Grobotn 4H 5.000,- 

Grobotn 4H på Hornnes skal lage en 
naturmøteplass for bygda. Her ønsker 
medlemmene å sette opp en liten 
volleyballbane. De søker om støtte til å kjøpe 
inn volleyballnett og baller, og ønsker også å 
kjøpe inn flere uteleker som kan brukes på 
plassen. 

Arendal Mathilde Laulo 5.000,- 

14 år gamle Mathilde Laulo har drevet med 
turn siden hun var tre. Hun er nå yngste 
deltaker i førstetroppen i Arendals 
turnforenings teamgym. Mathilde trener mye 
og vil gjerne på treningsleir til Danmark i 
sommer. Det får hun støtte fra LOS Fondet til. 

Kristiansand Stian Remme 5.000,- 

Stian Remme er en av de beste 
enhjulsyklistene i Norge og er også leder for 
Kristiansand enhjulsykkelklubb. I august skal 
han delta i EM i Tsjekkia. Stian dekker det 
meste av reiseutgiftene selv, så litt støtte 
kommer godt med! 

Risør Ungdomskoret MIRAMI 5.000,- 

Ungdommene i koret MIRAMI i Risør 
drømmer om å lage sine egne korgensere og -
skjorter. Det vil ta seg bra ut når hele koret 
reiser til Vestby i midten av august for å delta 
på et korseminar som MIRAMI er invitert til. 
God tur! 

Grimstad 
Express IL 

Idrettsskolen 
5.000,- 

Rundt 300 barn er ventet å delta på 
barneidrettsdagen på Fevik stadion 6. juni. 
Dagen er avslutning for idrettsskolen i Express 
IL, som i år har hatt 28 instruktører og 150 
barn i ukentlig aktivitet. Deltakerne på 
barneidrettsdagen pleier å få en premie for 
deltakelsen og i år blir det en drikkeflaske fra 
LOS Fondet. 

 


